
 

 
 

 

 

 

 

 
ACTA DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR CONCURS OPOSICIÓ OFICIAL DE POLICIA 
LOCAL 

Identificació de la sessió 
 
Núm.: 47/2022 

Data: 31/05/2022 

Horari: 16 h a 17.15 h 

Lloc: Quarter policia local de Palma  

Assistents 
- Jose Antonio Bravo López, president titular 

- Joan Francesc Calomarde Palmer, secretari titular 

- Sebastià Bonet Adrover, vocal 3 titular, designat per l’Escola Balear d’Administració Pública 

- Josep Maria Aguiló Roig, com a personal de suport 

 

 

Assistents sindicals 
- Bartolomé Rotger, en representació de CSIF 

- Rafael Oliver, CCOO 

 

 

Ordre del dia 
 

1. Aprovació de l'acta anterior. 

2. Presentació proposta de valoració de la fase de concurs 

3. Publicació de la llista provisional de la fase de concurs 

 

Desenvolupament de la sessió 
 
1. Aprovació de l'acta anterior 
 

El president obre la sessió i el secretari a lliura l'acta de la sessió anterior als membres del tribunal. 

 

2. Presentació proposta de valoració de la fase de concurs 
 

L’assessor, Sr. Josep Maria Aguiló, presenta la proposta de valoració de la fase de concurs i explica la 

dinàmica i els criteris emprats, els quals consten a l’informe proposta que s’adjunta, com annex 3 a 

aquesta acta. 

 

El tribunal examina l’informe i les fitxes de valoració per a cada una de les persones aspirants que 

l’acompanyen i demanen a l’assessor totes aquelles qüestions sobre les que tenen dubtes. 

Després d’examinar detingudament la documentació presentada, el tribunal delibera i vota respecte la 

proposta presentada, que és aprovada per unanimitat dels membres del Tribunal. 



 

 
 

 

 

 

 

 

Fruit d’aquestes valoracions es confeccionen les llistes provisionals de puntuacions de la fase de 

valoració que s’adjunten com annex 1 a aquesta acta. 

 

El tribunal també acorda fer referència explicita a allò que disposa l’apartat 11e) de les bases 

reguladores d’aquest procediment selectiu, en el sentit que les persones aspirants disposaran de cinc 

dies hàbils per fer reclamacions, a comptar des de la publicació de les llistes provisionals, tot i que es 

recomana avançar les al·legacions al correu electrònic policia-processosselectius@palma.cat, per a 

facilitar l’actuació del Tribunal.   

 

2. ACORDS 
1. Aprovar l'acta de la sessió anterior.  

2. Aprovar la proposta de l’assessor del Tribunal respecte de la valoració de mèrits. 

3. Publicar a la intranet municipal la present acta i la llista amb els resultats provisionals  

A les 17.20 hores el president aixeca la sessió, de la qual, com a secretari, estenc aquesta acta.  

El secretari, Vist i plau 

El president 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Representant del CSIF 

 

 

 

 

Representant CCOO 

 

 

 

 

 

 

El vocal 3, titular 

 

 

 

 

L'assessor de suport 

 

 

 

En el document original 
hi figuren les signatures 

dels assistents a la sessió 



LLINATGES I NOM DNI Serv. prestats Antiguitat Estudis oficials Lleng. Cat. Altres llengües Form. Rel. Form. Univ. no of. rel. Form. no rel.Form. Univ. no of. no rel. Recon. Pr. Físiq. TOTAL

ALOMAR AMOROS, CARLOS ***4024** 8,000 4,000 2,000 3,078 0,305 17,383

BARCELO FONS, GUILLERMO ***3302** 8,000 4,000 1,750 4,500 1,000 0,300 0,250 19,800

DURAN NUÑEZ, DAVID ***5414** 4,158 0,100 2,000 1,750 1,600 4,500 2,000 16,108

ENCINAS BISQUERRA, ANA BELEN ***8831** 8,000 3,800 3,000 1,750 4,071 1,295 21,916

FLEXAS BUSTOS, DEMETRIO ***3573** 8,000 4,000 1,750 2,794 0,085 16,629

FRAU MONTESINOS, SONIA MARIA ***7350** 8,000 2,200 3,000 4,500 2,000 1,215 20,915

FUSTER OBRADOR, JUAN CARLOS ***7580** 8,000 4,000 2,250 4,500 0,210 0,500 19,460

GOMEZ FERRER, JUAN MIGUEL ***6605** 8,000 3,800 3,000 1,750 1,000 4,500 1,000 0,210 0,600 23,860

HIDALGO COCH, ENRIQUE FERNANDO ***2963** 4,257 1,000 3,000 1,750 1,200 2,115 0,330 13,652

JIMENEZ ALCAIDE, MIGUEL ***2343** 6,006 1,000 5,000 1,750 0,400 4,500 1,610 20,266

LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO M. ***5778** 8,000 3,800 6,000 2,000 2,245 1,000 0,258 23,303

MATEOS DE PEDRO, CARLOS ***4288** 8,000 4,000 2,485 1,473 0,200 16,158

MORAGUES GONZALEZ, NICOLAS JOSE ***3784** 5,643 1,600 4,500 1,750 2,060 0,188 15,741

PALOMO AVELLANEDA, JESUS MANUEL ***7015** 8,000 3,800 2,000 4,500 1,000 0,460 0,500 20,260

PARETS FERNANDEZ, LAURA ***6810** 6,534 0,100 1,750 0,400 4,500 0,645 13,929

RUIZ SANCHEZ, IVAN ***0748** 5,841 1,800 3,000 3,448 1,000 1,188 16,277

RUIZ VICH, PEDRO ***2831** 3,762 1,000 3,000 2,820 1,000 0,060 11,642

SARMIENTO BALLESTER, FRANCISCO JAVIER***0651** 5,016 1,800 6,000 2,500 3,400 3,490 0,508 22,714

LLISTA PROVISIONAL PUNTUACIÓ FASE CONCURS PROCES SELECTIU 21 PLACES OFICIAL/A PER PROMOCIÓ INTERNA

SARMIENTO BALLESTER, FRANCISCO JAVIER***0651** 5,016 1,800 6,000 2,500 3,400 3,490 0,508 22,714

SEGUI GARCIA, JUAN MANUEL ***6842** 7,524 1,800 2,000 4,500 2,000 0,100 17,924

VICO RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL ***5501** 7,953 3,000 2,000 0,600 3,503 0,110 17,166

Segons disposen les bases la convocatòria (BOIB núm. 23, de 22 de febrer de 2020), les 

persones aspirants disposaran de cinc dies hàbils per fer reclamacions, a comptar des 

de la publicació de les llistes provisionals.

Per tal d’agilítar la resolució de les al·legacions i facilitar l'actuació del tribunal es 

recomana enviar una còpia de l'escrit presentat al registre, a l’adreça electrònica 
policia-processosselectius@palma.cat



LLISTA PROVISIONAL PUNTUACIÓ FASE CONCURS PROCES SELECTIU 21 PLACES OFICIAL/A PER PROMOCIÓ INTERNA

LLINATGES I NOM DNI Serv. prestats Antiguitat Estudis oficials Lleng. Cat. Altres llengües Form. Rel. Form. Univ. no of. rel. Form. no rel.Form. Univ. no of. no rel. Recon. Pr. Físiq. TOTAL

GOMEZ FERRER, JUAN MIGUEL ***6605** 8,000 3,800 3,000 1,750 1,000 4,500 1,000 0,210 0,600 23,860

LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO M. ***5778** 8,000 3,800 6,000 2,000 2,245 1,000 0,258 23,303

SARMIENTO BALLESTER, FRANCISCO JAVIER***0651** 5,016 1,800 6,000 2,500 3,400 3,490 0,508 22,714

ENCINAS BISQUERRA, ANA BELEN ***8831** 8,000 3,800 3,000 1,750 4,071 1,295 21,916

FRAU MONTESINOS, SONIA MARIA ***7350** 8,000 2,200 3,000 4,500 2,000 1,215 20,915

JIMENEZ ALCAIDE, MIGUEL ***2343** 6,006 1,000 5,000 1,750 0,400 4,500 1,610 20,266

PALOMO AVELLANEDA, JESUS MANUEL ***7015** 8,000 3,800 2,000 4,500 1,000 0,460 0,500 20,260

BARCELO FONS, GUILLERMO ***3302** 8,000 4,000 1,750 4,500 1,000 0,300 0,250 19,800

FUSTER OBRADOR, JUAN CARLOS ***7580** 8,000 4,000 2,250 4,500 0,210 0,500 19,460

SEGUI GARCIA, JUAN MANUEL ***6842** 7,524 1,800 2,000 4,500 2,000 0,100 17,924

ALOMAR AMOROS, CARLOS ***4024** 8,000 4,000 2,000 3,078 0,305 17,383

VICO RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL ***5501** 7,953 3,000 2,000 0,600 3,503 0,110 17,166

FLEXAS BUSTOS, DEMETRIO ***3573** 8,000 4,000 1,750 2,794 0,085 16,629

RUIZ SANCHEZ, IVAN ***0748** 5,841 1,800 3,000 3,448 1,000 1,188 16,277

MATEOS DE PEDRO, CARLOS ***4288** 8,000 4,000 2,485 1,473 0,200 16,158

DURAN NUÑEZ, DAVID ***5414** 4,158 0,100 2,000 1,750 1,600 4,500 2,000 16,108

MORAGUES GONZALEZ, NICOLAS JOSE ***3784** 5,643 1,600 4,500 1,750 2,060 0,188 15,741

PARETS FERNANDEZ, LAURA ***6810** 6,534 0,100 1,750 0,400 4,500 0,645 13,929PARETS FERNANDEZ, LAURA ***6810** 6,534 0,100 1,750 0,400 4,500 0,645 13,929

HIDALGO COCH, ENRIQUE FERNANDO ***2963** 4,257 1,000 3,000 1,750 1,200 2,115 0,330 13,652

RUIZ VICH, PEDRO ***2831** 3,762 1,000 3,000 2,820 1,000 0,060 11,642

Segons disposen les bases la convocatòria (BOIB núm. 23, de 22 de febrer de 2020), les 
persones aspirants disposaran de cinc dies hàbils per fer reclamacions, a comptar des 

de la publicació de les llistes provisionals.

Per tal d’agilítar la resolució de les al·legacions i facilitar l'actuació del tribunal es 

recomana enviar una còpia de l'escrit presentat al registre, a l’adreça electrònica 
policia-processosselectius@palma.cat


